
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

-20168,81 374330,74 330021,53 0,00 24140,40

-20168,81 359418,98 297697,15 0,00 41553,02

0,00 0,00 20545,18 0,00 -20545,18

0,00 14911,76 11779,20 0,00 3132,56

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

285817,35 283476,63 24322,33

271690,00 268564,87 23095,24

2,76 0,00 0,00

14124,59 14911,76 1227,09

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№14 Восход

 Статья доходов

Всего по дому

Прочие поступления, руб. 

90854,11

90854,11

0,00

Ремонт трубопровода системы отопления                                                                                                                                                                                        

Ремонт деревянного пола                                                                                                                                                                                                      

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

Текущий ремонт

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

28636,93

82605,84

Стоимость работ, руб. 

297632,20

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

4178,97

88311,30

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

3719,05

Электроэнергия МОП

Смена задвижки ХВС с применением сварочных работ                                                                                                                                                                             

Текущий ремонт общего имущества:

Сброс снега                                                                                                                                                                                                                  

Ремонт квартиры кв.13                                                                                                                                                                                                        

0,00

64,95
64,95

6390,96

0,00

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

5491,10

1873,71

2658,07

6803,25

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

24943,80

11779,20

20545,18

2045,04

32399,28

11503,68

16616,40


